[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

29.07.2020                                    с. Воздвиженка
№ 168
О дисциплинарном взыскании
      За ненадлежащее выполнение трудовых обязанностей выразившихся в неисполнении требований 4 ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 10 ст. 23 Федерального закона от 07.12.2011 N 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Главе муниципального образования Воздвиженский сельсовет  Фёдорову И.А. объявить замечание.
2.Принять конкретные и безотлагательные меры по устранению допущенных нарушений законодательства о водоснабжении.
 3.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия  и  подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования –

Председатель Совета депутатов

                      И.А. Фёдоров